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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 420 000 zł

Marzysz o własnym mieszkaniu w spokojnej okolicy Kołobrzegu???
Ta oferta jest dla Ciebie!!!

W ofercie 2-pokojowe mieszkanie z balkonem o powierzchni użytkowej 47,80m2 (powierzchnia całkowita 50,2m2)
na 2 piętrze.
W skład nieruchomości wchodzi:

- salon z aneksem kuchennym
- sypialnia
- łazienka
- przedpokój
- balkon
- komórka lokatorska 2,4 m2 ( na tym samym piętrze)
- miejsce parkingowe ( za szlabanem)

Mieszkanie w bardzo dobrym stanie - po remoncie, w pokojach położone panele, w przedpokoju i łazience
terakota. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Mieszkanie jest ciepłe i słoneczne okna wychodzą od strony
południowej. Czynsz wynosi 375 zł. ( w tym śmieci ,woda, fundusz remontowy ,koszty eksploatacji części
wspólnych.) W bloku znajduje się winda.
Mieszkanie w nowym budownictwie z 2014r. Dodatkowym atutem jest położony taras na 4 piętrze dostępny dla
wszystkich mieszkańców. W okolicy znajduje się Lidl, Biedronka, Żabka, stacja benzynowa, basen, kawiarnia,
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przychodnia, przedszkole , ok 2,5 km do morza.

Chcesz mieszkać nad morzem w spokojnej okolicy???

Nie czekaj - zadzwoń

Zapraszam na prezentację!!!

Symbol HES26287 Symbol SWO 392936

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 420 000,00 PLN Cena w EURO 92 736,00 €

Cena w USD 112 476,00 $ Cena za m2 8 786,61 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Powierzchnia całkowita 47,80 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2014 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 375,00 PLN
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